v UAI

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: MP4-12 Especializacion en Ortodoncia

10

FECHA

16/03/26

16/03/26

16/03/26

16/03/26

19/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

19/03/26

18/03/26

18/03/26

19/03/26

20

FECHA

LOC. HORA
091 8 hs.
091 14 hs.
091 15 hs.
091 16 hs.
091 8 hs.
091 8 hs.
091 16 hs.
091 9 hs.
091 11 hs.
091 9 hs.
091 10 hs.
091 10 hs.

CARRERA
MP4-12 Especializacion
en Ortodoncia

MP4-12 Especializacion
en Ortodoncia

MP4-12 Especializacion
en Ortodoncia

MP4-12 Especializacion
en Ortodoncia

MP4-12 Especializacion
en Ortodoncia

MP4-12 Especializacion
en Ortodoncia

MP4-12 Especializacion
en Ortodoncia

MP4-12 Especializacion
en Ortodoncia
MP4-12 Especializacion

en Ortodoncia

MP4-12 Especializacion
en Ortodoncia

MP4-12 Especializacion
en Ortodoncia

MP4-12 Especializacion

ANO COMISION TURNO

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Loc.: 091

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

™

™

™

™

TT

™

™

™

™

™

™

™

MATERIA

01-Diagnéstico en
Ortodoncia

03-Patologias Dentarias

04-Anatomia y Fisiologia

06- Materiales dentarios

09-Clinica de Ortodoncia |

05-Histologia e Histofisiol.

Osea

08-Bioseguridad en
Ortodoncia

11-Desarrollo y
Crecimiento Craneofacial
02-Cefalometria
07-Biomecanica Aplicada
al Trat. Ort

12- Plan de Tratamiento

10-Laboratorio de

PRESIDENTE
MESA

Miranda
Claro. Manuel

Pereyra, Lia
Merena
Sebastian

Sortino
Veronica

Miranda
Claro. Manuel

Sanchez
luciana

Brusca, Maria
Isabel

Sanchez
luciana

Ucha, Marcela
Ucha, Marcela

Ucha, Marcela

Ucha, Marcela

Afo: 1°

VOCAL 1

Ucha Marcela

Ucha Marcela

Ucha Marcela

Ucha Marcela

Cabezas

Gallo Oscar

Brusca, Maria
Isabel

Jewtuchowicz
Virginia

Pollo, Maria
Fabiana
Miranda

Claro. Manuel

Ochoa
Crisbel

Ochoa
Crisbel

Pollo, Maria

VOCAL 2

MODALIDAD

Perez Rafael

Brusca
Maria Isabel

Ucha
Marcela

Ucha
Marcela

Ucha
Marcela

Ucha
Marcela

Ucha
Marcela

Ucha
Marcela

Ucha
Marcela



1° 20 LOC. CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA FECHA MESA
en Ortodoncia Ortopedia Fabiana
---------- 091 10 hs. MP4-12 Especializacion 1° A ™ 27- Examen Integrador Ucha, Marcela Miranda Cabezas
en Ortodoncia Claro. Manuel Gallo Oscar
20/03/26  20/03/26 091 14 hs. MP4-12 Especializacion 1° A TT 09-Clinica de Ortodoncial Miranda Cabezas Ucha

en Ortodoncia Claro. Manuel Gallo Oscar Marcela



