

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud****Carrera: MP4-12 Especialización en Ortodoncia****Loc.: 091****Año: 1º**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
16/03/26	----	091	8 hs.	MP4-12 Especialización en Ortodoncia	1º	A	TM	01-Diagnóstico en Ortodoncia	Miranda Claro. Manuel	Ucha Marcela	Perez Rafael	
16/03/26	----	091	14 hs.	MP4-12 Especialización en Ortodoncia	1º	A	TM	03-Patologías Dentarias	Pereyra, Lía	Ucha Marcela	Brusca Maria Isabel	
16/03/26	----	091	15 hs.	MP4-12 Especialización en Ortodoncia	1º	A	TM	04-Anatomía y Fisiología	Merena Sebastian	Ucha Marcela	Ucha Marcela	
16/03/26	----	091	16 hs.	MP4-12 Especialización en Ortodoncia	1º	A	TM	06- Materiales dentarios	Sortino Veronica	Ucha Marcela	Ucha Marcela	
19/03/26	----	091	8 hs.	MP4-12 Especialización en Ortodoncia	1º	A	TT	09-Clínica de Ortodoncia I	Miranda Claro. Manuel	Cabezas Gallo Oscar	Ucha Marcela	
17/03/26	----	091	8 hs.	MP4-12 Especialización en Ortodoncia	1º	A	TM	05-Histología e Histofisiol. Ósea	Sanchez luciana	Brusca, María Isabel	Ucha Marcela	
17/03/26	----	091	16 hs.	MP4-12 Especialización en Ortodoncia	1º	A	TM	08-Bioseguridad en Ortodoncia	Brusca, María Isabel	Jewtuchowicz Virginia	Ucha Marcela	
17/03/26	----	091	9 hs.	MP4-12 Especialización en Ortodoncia	1º	A	TM	11-Desarrollo y Crecimiento Cráneofacial	Sanchez luciana	Pollo, María Fabiana	Ucha Marcela	
19/03/26	----	091	11 hs.	MP4-12 Especialización en Ortodoncia	1º	A	TM	02-Cefalometría	Ucha, Marcela	Miranda Claro. Manuel		
18/03/26	----	091	9 hs.	MP4-12 Especialización en Ortodoncia	1º	A	TM	07-Biomecánica Aplicada al Trat. Ort	Ucha, Marcela	Ochoa Crisbel	Ucha Marcela	
18/03/26	----	091	10 hs.	MP4-12 Especialización en Ortodoncia	1º	A	TM	12- Plan de Tratamiento	Ucha, Marcela	Ochoa Crisbel		
19/03/26	----	091	10 hs.	MP4-12 Especialización	1º	A	TM	10-Laboratorio de	Ucha, Marcela	Pollo, María		

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
-----	-----	091	10 hs.	MP4-12 Especialización en Ortodoncia	1º	A	TM	Ortopedia	Fabiana			
20/03/26	20/03/26	091	14 hs.	MP4-12 Especialización en Ortodoncia	1º	A	TT	27- Examen Integrador	Ucha, Marcela	Miranda Claro. Manuel	Cabezas Gallo Oscar	
								09-Clínica de Ortodoncia I	Miranda Claro. Manuel	Cabezas Gallo Oscar	Ucha Marcela	